tributarum, suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 

in memorato capitulo cathedrali Mimatensi praefatas dignitates theo

logi et poenitentiarii supprimit. Capitulum cathedrale Mimatense proin

de, sartis tectisque ceteris in eiusdem capituli constitutione statutis, 

hinc unica dignitate constabit, archidiacono nuncupata, atque decem 

canonicis quorum alter ad officium theologi, alter vero ad poenitentiarii, 

iuxta praescriptum canonis 398, § 1 C . I . C. deputabitur. 

Ad haec perficienda S. Congregatio Consistorialis memoratum Exc. 

P. D. Paulum Marella deputat eique necessarias et opportunas tribuit 

facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum 

in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad se mittendi, 

cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 19 Aprilis 1955. 

£8 Fr. A. I. Card. P i a z z a , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

A J M E R E K - R A W A L P I N D E N . 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Cum Excnìus P. D. Franciscus Benedictus Cialeo, Episcopus Mul-

tanensis, ob nimis parvum numerum sacerdotum suae ditionis spirituali 

curae catholicorum, in civili districtu de Dera Ismail et in « tahsil » de 

Bhakkar exsistentium, consulere nequat, petit ut territoria memorati 

districtus de Dera Ismail et de <( tahsil » de Bhakkar a dioecesi Ajme-

rensi distraherentur et unirentur ad finitimam dioecesim Rawalpin-

densem. 

Itaque Emi ac Revimi Patres huic Sacrae Congregationi de Propa

ganda Fide praepositi, attento consensu Excmi P. D. Nicolai Hettinga, 

Episcopi Rawalpindensis nec non favorabili voto Excmi ac Revmi P. D. 

Martini Lucas, Archiepiscopi titulo Adulitani ac in India Internuntii 

Apostolici, in plenariis Comitiis, die 18 Aprilis currentis anni habitis, 

Multanensis territorii partes, de quibus supra, ab eadem dioecesi sepa-

randas et dioecesi Rawalpindensi adiungendas esse censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, Sanctissimo Domino Nostro 

Pio Divina Providentia Papae XII, in Audientia diei 8 Maii eiusdem 

anni ab infrascripto Sacrae Congregationis Praefecto relatam, Ipse Sum

mus Pontifex ratam habere et adprobare dignatus est atque praesens ad